e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate); 

▪ il presente incarico ha validità dalla data di conferimento e fino alla conclusione del progetto (31/12/2026) per 

un totale di n. 144 ore, per un importo complessivo di €. 3.888,64 (euro tremilaottocentoottantotto/64), 

inteso quale importo lordo stato. Le ore dovranno essere svolte oltre l’orario di servizio ed a fronte 

dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata. Il compenso spettante sarà assoggettato alle 

ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a conclusione delle attività del Progetto